MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 13 DE FEVEREIRO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n° 08191.014970/2020-

56,

RESOLVE:

Designar a servidora SAMARINA SOARES DE SA, matricula 4954-9,

Técnico do MPU/Administração da carreira do Ministério Público da Unido, para

substituir, nos impedimentos legais, eventuais e temporários, o cargo em comissão de

Secretário Executivo da Secretaria Executiva da Corregedoria-Geral, código CC-04

(55000028).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

P__)0
FABIANA COSTA OLIVEIRA ARRETO

X: \ 2020 \PGAPORTARIASTC-CC PGASAMARINA SOARES DE SA (Subst. ) - 08191.014970-2020-56.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.693, 14 DE FEVEREIRO DE 2020.